باید گفت که حال هم ناوقت نیست که ارتش‌های قدرتمند جهان اسلام توبه کنند و با جرأت و با تکنالوژی پیش‌رفته و مهارت‌های نخبه‌ای که در دسترس دارند، به سوریه رفته و باقی مانده مردم این سرزمین را نجات داده و بعد از آن به شرق و غرب سوریه رفته و دیگر امت بی‌سپر را از زیر یوغ جنایات کفار استعمارگر آزاد سازند.

نویسنده: منال بدر

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

١٠ محرم ١٤٣٩ هـ.ق

٣٠ سبتمبر ٢٠١٧ م